АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2018 года                                                                                                 № 32

О размещении в государственном адресном
реестре сведений об адресах

Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Ураковское» от 13.08.2015 года  № 45 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Ураковское»,  Администрация муниципального образования  «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Разместить ранее не размещенные в государственном адресном реестре сведения об  адресах, присвоенных объектам адресации на территории муниципального образования «Ураковское»:
1. Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Ураково, ул. Полевая,  д. 4.
2. [bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Ураково, ул. Гвардейская,  д. 3а.

Глава муниципального
образования «Ураковское»			            	Т.В.Бабинцева